РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Ножкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» февраля   2014 г.    №  6

	Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Ножкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области (Приложение1)

           2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ножкинского сельского поселения                    И.Н.Лимонова

Приложение

к Постановлению главы Ножкинского

сельского поселения

от «10» февраля 2014г. № 6
 Перечень автомобильных дорог местного значения находящихся в собственности Ножкинского сельского поселения

Чухломского муниципального района Костромской области

	№ п/п
	Наименование проезжей части
	Протяженность

Пог.мет.

	1
	Проезжая часть д.Астапово
	200

	2
	Проезжая часть д.Григорьевское
	300

	3
	Проезжая часть д. Аринино
	1500

	4
	Проезжая часть ул.Заречная
	1200

	5
	Проезжая часть ул.Приозерная
	500

	6
	Проезжая часть ул.Советская
	600

	7
	Проезжая часть переул. Ветеранов
	140

	8
	Проезжая часть ул.Молодежная
	280

	9
	Проезжая часть ул.Олимпийская
	320

	10
	Проезжая часть ул.Придорожная
	260

	11
	Проезжая часть ул.Речная
	264

	12
	Проезжая часть ул.Центральная
	340